EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 022/2024

CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS – POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC 2024

ANEXO II – DECLARAÇÃO DE NEPOTISMO

Eu, _____________________________________________________________________________,

portador(a) do CPF nº ____________________, residente e domiciliado(a) à __________________

____________________________________________, na qualidade de PARECERISTA, venho, por

meio desta, para os devidos fins e efeitos declarar que:

1.  NÃO POSSUO relação de matrimônio,  união estável  ou de parentesco consanguíneo ou por

afinidade (em linha reta ou colateral, até o terceiro grau), com qualquer servidor da Secretaria de

Cultura de Mauá.

2.  Estou  ciente  de  que a  omissão ou  a  falsidade  nas  informações  prestadas  nesta  declaração

poderá acarretar em sanções administrativas e/ou legais, além da possibilidade de anulação de

eventuais contratos ou compromissos firmados.

Por ser verdade, firmo a presente declaração, para que produza seus efeitos legais.

_________________, __ de _____________ de 20__.

(Local e data)

_______________________________________

Assinatura do Declarante